G3VM-601G1(TR) Details PDF
Copyright © 2020 Pålitelig distributør av elektroniske komponenter
E-post: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Omron G3VM-601G1(TR) G3VM-601G1(TR)-distributør G3VM-601G1(TR) Leverandør
G3VM-601G1(TR) pris G3VM-601G1(TR) Pictures G3VM-601G1(TR) Image
G3VM-601G1(TR) PDF Dataark G3VM-601G1(TR) Last ned dataark G3VM-601G1(TR) datablad
G3VM-601G1(TR) lager Kjøp G3VM-601G1(TR) Kjøp Omron G3VM-601G1(TR)
Omron G3VM-601G1(TR) Omron Leverandør Omron-distributør
Omron G3VM-601G1(TR) Omron Electronics Inc-IA Div G3VM-601G1(TR) Omron Electronics Inc-EMC Div G3VM-601G1(TR)
Omron Electronics LLC G3VM-601G1(TR)
Omron
Bildet kan være representasjon. Se spesifikasjoner for
produktdetaljer.
DELENUMMER G3VM-601G1(TR)
PRODUSENT Omron
BESKRIVELSE SSR RELAY SPST-NO 70MA 0-600V
LEAD FREE STATUS / ROHS STATUS Blyfri / RoHS-kompatibel
ANTALL TILGJENGELIGE 28861 pcs
DATAARK
SPENNING - LAST 0V ~ 600V
SPENNING - INNGANG 1.27VDC
OPPSIGELSESSTIL Gull Wing
LEVERANDØR ENHETSPAKKE 4-SOP
SERIE G3VM
EMBALLASJE Tape & Reel (TR)
PAKKE / TILFELLE 4-SOP (0.173", 4.40mm)
UTGANGSTYPE AC, DC
ANDRE NAVN
G3VM601G1(TR)
G3VM601G1TR
Z4072TR
ON-STATE RESISTANCE (MAX) 60 Ohms
MONTERINGSTYPE Surface Mount
VANNFØLSOMHETSNIVÅ (MSL) 1 (Unlimited)
LAST CURRENT 70mA
LEAD FREE STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
DETALJERT BESKRIVELSE Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) 4-SOP (0.173", 4.40mm)
KRETS SPST-NO (1 Form A)
G3VM-601G1(TR)
Delenummer: G3VM-601G1(TR)
Produsent / Merke: Omron
Produktbeskrivelse SSR RELAY SPST-NO 70MA 0-600V
Dataark:
RoHs Status Blyfri / RoHS-kompatibel
Lagerbetingelse 28861 pcs stock
Skip fra Hong Kong
Leveringsvei DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.G3VM-601G1(TR).pdf
2.G3VM-601G1(TR).pdf
FORESPØRSEL OM KOSTNADSOVERSLAG
Spesifikasjoner av G3VM-601G1(TR)
1.G3VM-601G1(TR).pdf
2.G3VM-601G1(TR).pdf
Beslektede etiketter
Relaterte produkter
G3VM-601EY(TR)
produsenter:  Omron
Beskrivelse:  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-600V
På lager:  24860 pcs
RFQ
G3VM-601G1
produsenter:  Omron
Beskrivelse:  SSR RELAY SPST-NO 70MA 0-600V
På lager:  29602 pcs
RFQ
G3VM-61AR
produsenter:  Omron
Beskrivelse:  SSR RELAY SPST-NO 2A 0-60V
På lager:  9135 pcs
RFQ
G3VM-601FR(TR05)
produsenter:  Omron
Beskrivelse:  SSR RELAY SPST-NO 600MA 0-600V
På lager:  9585 pcs
RFQ
G3VM-601EY
produsenter:  Omron
Beskrivelse:  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-600V
På lager:  14213 pcs
RFQ
G3VM-61A1
produsenter:  Omron
Beskrivelse:  SSR RELAY SPST-NO 500MA 0-60V
På lager:  36873 pcs
RFQ
G3VM-61AY
produsenter:  Omron
Beskrivelse:  SSR RELAY SPST-NO 500MA 0-60V
På lager:  25078 pcs
RFQ
G3VM-601G
produsenter:  Omron
Beskrivelse:  SSR RELAY SPST-NO 90MA 0-600V
På lager:  23981 pcs
RFQ
G3VM-601FR
produsenter:  Omron
Beskrivelse:  SSR RELAY SPST-NO 600MA 0-600V
På lager:  7323 pcs
RFQ
G3VM-61A
produsenter:  Omron
Beskrivelse:  SSR RELAY SPST-NO 500MA 0-60V
På lager:  6541 pcs
RFQ
G3VM-61AY1
produsenter:  Omron
Beskrivelse:  MOSFET RELAY
På lager:  41356 pcs
RFQ
G3VM-61B
produsenter:  Omron
Beskrivelse:  SSR RELAY SPST-NO 500MA 0-60V
På lager:  5521 pcs
RFQ